‘0L 4
i\;&z« }?

SERVIZI AUSILIARI SICILIA
Societa Consortile per Azioni

Ordine di servizio

nrA4 & deldG0374 Ufficio GAPE

Dr. Giuseppe Malara

Ufficio Sviluppo e tecnico
Arch. Emanuele Palazzo

E, p.c. Pres. Org. di Vigilanza
Dr. Francesco Malfitana

Oggetto: Determina a contrarre per “noleggio scarrabili”
L'’AMMINISTRATORE UNICO

Premesso che il contratto di servizio stipulato con il Dipartimento
del’lAmbiente prevede anche la rimozione, il ritiro e lo smaltimento dei
materiali prodotti;

Considerato che le attivita di cui sopra necessitano di attivare un servizio
dedicato di “noleggio di cassoni scarrabili con ritiro, trasporto e conferimento a
discarica dei materiali”

Visto il documento di programmazione biennale degli acquisti;

Vista la bozza di capitolato speciale di appalto;
Verificata |I'assenza di specifica convenzione CONSIP e di metaprodotti MEPA;

Visto I'obbligo, nei casi di specie, di rivolgersi a ditte inserite nella WITHE LIST
delle Prefetture a livello provinciale;
Verificata la capienza dei fondi in bilancio,

DETERMINA

o Di approvare la bozza di capitolato
» Di indire una procedura negoziata, ai sensi ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs

50/2016, con invito di almeno 10 operatori inseriti nelle White List

provinciali, per il servizio di “noleggio di cassoni scarrabili con ritiro,

trasporto e conferimento a discarica di rifiuti non pericolosi”;

e Di suddividere la procedura in 4 lotti con i seguenti CIG:

o Lotto 1 Palermo/Trapani CIG Z3E1DDG6ES56 per euro 13.500,00
o Lotto 2 Siracusa CIG Z8B1DD6E8O per euro 12.600,00
o Lotto 3 Catania CIG ZBO1DDG6EAB per euro 6.800,00
o Lotto 4 Caltanissetta/Enna CIG Z141DD6ECS8 per euro 5.000,00

e Di nominare RUP I'Arch. Emanuele Palazzo
LARIMINI . ve‘](fg;),__
Dr. Seigid Manfa Ro %ﬂ(ﬂﬁ’o

Via Liberta, 37 — 90139 — Palermo Tel091/6118543 — Fax 091/6118511 — Sito Internet: www serviziausiliarisicilia.it - e-mail:
info@serviziausiliarisicilia.it — Pec: serviziausiliarisicilia@pecsoluzioni.it — P.l — C.F. Registro Imprese di Palermo n. 04567910825
Numero R E.A.; 204568 Capitale Sociale € 162.000,00 {.v. Societd soggetta alla direzione e al coordinamento della Regione Siciliana




